

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1747746703134 din 20.05.2025
	Obiectul achiziției: <u>Diverse produse alimentare pentru II jumătate anului 2025</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
								Livrarea Bunurilor se efectuează de către Vînzător la depozitul instituției din contul agentului economic, <i>Perioada:</i> <i>Livrarea de la 01.07.2025-31.12.2025, conform comenzii prin intermediu poștei electronice</i>	MD25TRPCCW518430C00010AA	
15421000-5	Lot 13 Ulei	kg	1750	30	36	52500	63000	Livrare – 1 dată/lună, conform comenzii prin intermediu poștei electronice.		
15612120-8	Lot 25 Făină de grâu	kg	350	10	12	3500	4200	Făină de grâu pentru <i>Termenul de păstrare a produsului să fie valabil cel puțin 3 (trei) luni din momentul livrării.</i> Livrare – 1 dată/lună,		

								<u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
15850000-1	Lot 26 Paste făinoase	kg	1400	23,33	28	32662	39200	. Termenul de păstrare a produsului să fie valabil cel puțin 3 (trei) luni din momentul livrării. Livrare – 1 dată/ lună, <u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
15850000-1	Lot 27 Spaghetti	kg	400	24,17	29	9668	11600	Termenul de păstrare a produsului să fie valabil cel puțin 3 (trei) luni din momentul livrării. Livrare – 1 dată/ lună, <u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
15831200-4	Lot 28 Zahăr tos	kg	5600	17,59	19	98504	106400	Termenul de păstrare a produsului să fie valabil cel puțin 3 (trei) luni din momentul livrării. Livrare - 1 dată/ lună, <u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
15872400-5	Lot 29 Sare de bucătărie	kg	700	5,83	7	4081	4900	Termenul de păstrare a produsului să fie valabil cel puțin 3 (trei) luni din momentul livrării. Livrare 1 dată/ lună, <u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
15863200-7	Lot 30 Ceai negru	kg	55	83,33	100	4583,15	5500	Termenul de păstrare a produsului să fie valabil cel puțin 3 (trei) luni din momentul livrării.		

								Livrare-1 dată/lună, <u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
15841300-8	Lot 31 Cacao-praf	kg	3		125		375	<i>Termenul de păstrare a produsului să fie valabil cel puțin 3 (trei) luni din momentul livrării.</i> Livrare -1 dată /lună, <u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
				104,17		312,51				
15872100-2	Lot 32 Piper negru măcinat	kg	4		330			<i>Termenul de păstrare a produsului să fie valabil cel puțin 3 (trei) luni din momentul livrării.</i> Livrare - 1 dată/lună, <u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
				275		1100	1320			
15872000-1	Lot 33 Frunze de dafin	kg	4		220			<i>Termenul de păstrare a produsului să fie valabil cel puțin 3 (trei) luni din momentul livrării.</i> Livrare -1data/luna, <u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
				183,33		733,32	880			
15870000-7	Lot 34 Condiment gustativ	kg	10		85			<i>Termenul de păstrare a produsului să fie valabil cel puțin 3 (trei) luni din momentul livrării.</i> Livrare-1data pe lună, <u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
				70,83		708,3	850			
15893000-4	Lot 35 Borș acru clasic praf	kg	25		150			<i>Termenul de păstrare a produsului să fie valabil cel puțin 3 (trei) luni din momentul livrării.</i> Livrare - 1 dată/lună,		
				125		3125	3750			

								<u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
15800000-6	Lot 36 Usturoi praf	kg	4		350			<i>Termenul de păstrare a produsului să fie valabil cel puțin 3 (trei) luni din momentul livrării.</i> Livrare - 1 dată/lună, <u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
				291,67		1166,68	1400			
15330000-0	Lot 37 Castraveti murati	kg	250		40			<i>Termenul de păstrare a produsului să fie valabil cel puțin 3 (trei) luni din momentul livrării.</i> Livrare - 1 dată/lună, <u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
				33,33		8332,5	10000			
15331428-3	Lot 38 Pastă de roșii	kg	500		45			<i>Termenul de păstrare a produsului să fie valabil cel puțin 3 (trei) luni din momentul livrării.</i> HG nr.520 din 22.06.10. Livrare - 1 dată/lună <u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
				37,50		18750	22500			
15332290-3	Lot 39 Magiun din mere	kg	350		42			<i>Termenul de păstrare a produsului să fie valabil cel puțin 3 (trei) luni din momentul livrării.</i> Livrare – 1 dată/lună, <u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
				35		12250	14700			
15331462-3	Lot 40 Mazăre verde conservată	kg	500		22			<i>Termenul de păstrare a produsului să fie valabil cel puțin 3 (trei) luni din momentul livrării.</i> Livrarea – 1 dată/lună,		
				18,33		9165	11000			

								<u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
15321000-4	Lot 41 Suc de mere	Litru	2600		15,66			<i>Termenul de păstrare a produsului să fie valabil cel puțin 3 (trei) luni din momentul livrării.</i> Standard HG nr.1111 din 06.12.2010, _livrare -1 dată/lună. <u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
				13,05		33930	40716			
15320000-7	Lot 42 Suc de roșii	Litru	700		16,80			<i>Termenul de păstrare a produsului să fie valabil cel puțin 3 (trei) luni din momentul livrării.</i> Livrarea -1 dată/lună, <u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
				14		9800	11760			
15320000-7	Lot 43 Suc din fructe cu legume	Litru	700	16	19,2			<i>Termenul de păstrare a produsului să fie valabil cel puțin 3 (trei) luni din momentul livrării.</i> Livrarea -1 dată/lună, <u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
						11200	13440			
15332410-1	Lot 43 Fructe uscate	kg	180	54,17	65			Livrare – 1 dată/ lună, <u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
						9750,6	11700			
15821200-1	Lot 47 Biscuiți cu lapte topit	kg	1300		32			Livrare - 2 ori/lună, <u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
				26,67		34671	41600			
15821200-1	Lot 48 Biscuiți de ovăș	kg	700		40			Livrare -2 ori/ lună, <u>conform comenzii prin intermediu poștei electronice</u>		
				33,33		23331	28000			

15812100-4	Lot 49 Pesmeți dulci	kg	700		43			Livrare – 2 ori /lună, <u>conform comenzii prin</u> <u>intermediu poștei</u> <u>electronice</u>		
				39,81		27867	30100			
15821200-1	Lot 50 Covrigei	kg	120		31			Livrare - 2 ori/ lună, <u>conform comenzii prin</u> <u>intermediu poștei</u> <u>electronice</u>		
				28,70		3444	3720			
Total						415135,06	482611			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.)

106